[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

        Requerimento n.º 81 - 2017
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO
Recebido em:  05 / 04 / 2017.
Horário: __ 13h:38min_____
___________________

Apresento à Mesa Diretora, nos termos dos artigos 330 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para convocação da Ilustríssima Senhora NAZARETH BATISTA FRANÇA DE LIMA, Diretora Municipal do Departamento de Fazenda à Sessão Extraordinária de Audiência Pública a ser realizada às 19 horas do dia 08 de novembro de 2017 (quarta-feira), para apresentar o Projeto de Lei                        nº 32/2017, de autoria do Chefe do Poder Executivo, que Estima a receita e fixa a despesa do Município de Pariquera-Açu para o exercício financeiro de 2018.
Na referida Sessão, após a apresentação das matérias, poderão ser feitos questionamentos à Diretora com a finalidade de esclarecer dúvidas do referido Projeto de Lei.

A presente convocação tem fundamento no art. 48 da Lei de Responsabilidade Fiscal e art. 330 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu.
Na impossibilidade de comparecimento, o Senhor Prefeito deverá enviar outro Diretor com conhecimento na área para a Sessão Extraordinária de Audiência Pública.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de outubro de 2017.

MILTON TICACA
Presidente da CFO

“Deus seja louvado”